
 

 

 

  

 
Sporządziła: Iwona Kręcichwost, dnia 07.04.2023 r. 

 
Krapkowice, dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 
ZP.272.3.2023 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - Zamawiający przekazuje informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie 
remontów cząstkowych dróg powiatowych”, które odbyło się w dniu 7 kwietnia 2023 r. 
o godz. 10:15. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 7 kwietnia 2023 r. do godz. 10:00, ofertę złożył 
jeden Wykonawca: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena ofertowa (brutto) 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp z o.o.  
42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 
NIP 5751839378 

306 823,50 zł 

 
 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 


